



Katowice 25.04.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA :
Tel. (32) 259-12-00

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Urządzenia do transfuzji i infuzji
Nr sprawy: ZP-24-021UN

W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie pakiet nr 2, poz.3 Czy Zamawiający dopuści aparat dwudrożny do chemioterapii z końcówką dystalną ze złączem luer –lock, zabezpieczony filtrem hydrofobowym, umożliwiający wypełnienie drenu bez zdejmowania korka oraz z zaworem zapobiegającym cofaniu się krwi do dre-nu. Długość linii od dna komory kroplowej 180 cm. Dodatkowy port do podaży bolusa? **Odpowiedź: Powyższe pytanie nie stanowi wyjaśnienia treści SWZ, a opis swojego produktu. Zamawiający nie może jednoznacznie odpowiedzieć na taką propozycję Wykonawcy. Wykonawca powinien wyrazić swoje wątpliwości dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ**

Pytanie pakiet nr 2, poz.4 Czy Zamawiający dopuści aparat pięciodrożny do chemioterapii z końcówką dystalną ze złączem luer –lock, zabezpieczony filtrem hydrofobowym, umożliwiający wypełnienie drenu bez zdejmowania korka oraz z zaworem zapobiegającym cofaniu się krwi do dre-nu. Długość linii od dna komory kroplowej 180 cm. Dodatkowy port do podaży bolusa? **Odpowiedź: Powyższe pytanie nie stanowi wyjaśnienia treści SWZ, a opis swojego produktu. Zamawiający nie może jednoznacznie odpowiedzieć na taką propozycję Wykonawcy. Wykonawca powinien wyrazić swoje wątpliwości dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ**

Pytanie Pakiet 2, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trójpłaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm³ (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)? **Odpowiedź: Powyższe pytanie nie stanowi wyjaśnienia treści SWZ, a opis swojego produktu. Zamawiający nie może jednoznacznie odpowiedzieć na taką propozycję Wykonawcy. Wykonawca powinien wyrazić swoje wątpliwości dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pytanie Pakiet 2 poz. 1-2 Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? **Odpowiedź: Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje**

Pytanie Pakiet 2 Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? **Odpowiedź: Zamawiający określił swoje wymagania w SWZ i je podtrzymuje**



Pytanie Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską kłapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm³ (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)? **Odpowiedź: Powyższe pytanie nie stanowi wyjaśnienia treści SWZ, a opis swojego produktu. Zamawiający nie może jednoznacznie odpowiedzieć na taką propozycję Wykonawcy. Wykonawca powinien wyrazić swoje wątpliwości dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pytanie Pakiet 2, poz. 1-2 Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. **Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości wydzielenia/ utworzenia nowego pakietu w danym postępowaniu, tym samym zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

Pytanie Pakiet 7 Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? **Odpowiedź: Zamawiający określił swoje wymagania w SWZ i je podtrzymuje**

Pytanie Pakiet 7 Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przezroczysta 42 mm)? **Odpowiedź: Nie, Zamawiający określił swoje wymagania w SWZ i je podtrzymuje**

Pytanie Pakiet 7 Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS? **Odpowiedź: Nie, Zamawiający określił swoje wymagania w SWZ i je podtrzymuje**

Pytanie Pakiet 7 Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? **Odpowiedź: Zamawiający określił swoje wymagania w SWZ i je podtrzymuje**

Pytanie Pakiet 7 Czy zamawiający dopuści osłonę bez paska klejącego? **Odpowiedź: Nie, Zamawiający określił swoje wymagania w SWZ i je podtrzymuje**